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OFICIAL SEPULTUREIRO (QUENDA LIBRE)
OEP 20014-2015-2016

ANUNCIO

RESULTADO FINAL DO PROCESO SELECTIVO
PROPOSTA DE CONTRATACIÓN E LISTA DE RESERVA

Na súa sesión do 08.10.2021 o Órgano de selección estableceu as puntuacións
finais das persoas aspirantes neste proceso selectivo, que son as seguintes:

PUNTUACIÓNS TOTAIS

APELIDOS NOME DNI 1º EX. 2º EX. 3º EX. TOTAL
ALONSO VIDAL TOMÁS ***6403** 5,167 9,800 2,000 16,967
AMOR VILLAR EZEQUIEL ***7115** 5,333 7,000 2,000 14,333
CARRERA FERREIRA JOSE ANTONIO ***6122** 9,500 7,500 2,000 19,000
CASTRO DUARTE ALFREDO BAUTISTA ***0601** 7,500 6,000 2,000 15,500
COIDO RICO JAVIER ***5671** 5,167 8,000 2,000 15,167
COMÍS GONZÁLEZ ESTEBAN FERNANDO ***0256** 8,500 9,200 2,000 19,700
COSTAS VILLAR ALBERTO ***2517** 7,833 5,500 2,000 15,333
CURRÁS VILLAR MANUEL ÁNGEL ***0982** 9,167 9,800 2,000 20,967
IGLESIAS PEIXOTO JUAN MIGUEL ***7559** 9,667 8,500 2,000 20,167

Rematadas todas as probas previstas para este proceso selectivo e á vista dos
resultados finais reflectidos na anterior táboa, ó abeiro do disposto nas súas Bases
reitoras,  o  Órgano de selección acordou por  unanimidade na mesma sesión do
08.10.2021:

Informar que os aspirantes que non superaron o proceso selectivo, pero que se
atopan dentro do suposto de feito do apartado de “outras disposicións comúns”,
parágrafo terceiro das bases xerais que rexen o proceso selectivo para formar parte
dunha  LISTA  DE  POSIBLES  SUBSTITUCIÓNS  nos  termos  do  establecido  nos
criterios de xestión da listas de reserva do Concello de Vigo vixentes, e normativa
de concordante aplicación, son:
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LISTA DE RESERVA OFICIAL SEPULTUREIRO OEP-2016

POSTO APELIDOS NOME TOTAL
1 IGLESIAS PEIXOTO JUAN MIGUEL 20,167
2 COMÍS GONZÁLEZ ESTEBAN FERNANDO 19,700
3 CARRERA FERREIRA JOSE ANTONIO 19,000
4 ALONSO VIDAL TOMÁS 16,967
5 CASTRO DUARTE ALFREDO BAUTISTA 15,500
6 COSTAS VILLAR ALBERTO 15,333
7 COIDO RICO JAVIER 15,167
8 AMOR VIDAR EZEQUIEL 14,333

PROPOÑER á Xunta de Goberno Local, de conformidade co disposto na base 8.4.6
das  xerais  e  unha  vez  que  os  aspirantes  que  superaron  o  proceso  selectivo
acheguen a correspondente documentación na forma e prazo sinalado nas base
décimo  terceira  das  xerais,  que  rexen  este  proceso  selectivo,  a  adopción  do
seguinte acordo :

PROPOSTA DE CONTRATACIÓN EN RÉXIME LABORAL FIXO
(OFICIAL SEPULTUREIRO)

Propoñer  a contratación en réxime laboral fixo dunha praza vacante de  OFICIAL
SEPULTUREIRO,  equiparada ao subgrupo C2,  para os efectos de titulación,  que
figura  incluída  na  Oferta  de  Emprego  Público  correspondente  ao  ano  2016  do
Concello  de  Vigo,  ao aspirante  MANUEL  ANGEL  CURRÁS  VILLAR  (DNI  nº
***0982**), que  foi  o que  acadou  a  maior  puntuación  de  todas  as  persoas
presentadas, obtendo un total de 20,967 puntos.

Vigo, na data da sinatura dixital,

A secretaria do Órgano de Selección.- Mónica Domínguez Estévez
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